
UCHWAŁA NR XXI/201/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na 
terenie gminy Cieszyn obowiązującej w okresie od dnia 8 maja 2016 r. do dnia 7 maja 2017 r.

Na podstawie art. 18a ust.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 5 ust. 1 i § 7 ust. 2 Statutu Miasta Cieszyna (Dz. Urz. Woj Śl. poz. 
3617) Rada Miejska Cieszyna uchwala co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Cieszyna przeprowadzenie kontroli taryfy za 
zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Cieszyn obowiązującej w okresie od dnia 8 maja 
2016r. do dnia 7 maja 2017r.

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do powołania biegłego w celu oceny prawidłowości 
wyliczenia taryfy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, z jednoczesnym zakreśleniem biegłemu 
terminu na sporządzenie opinii.

§ 3. Po uzyskaniu opinii biegłego zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedłożenia Radzie 
Miejskiej Cieszyna pisemnego protokołu z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami pokontrolnymi w 
terminie 14 dni od uzyskania przedmiotowej opinii.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: B7362192-6407-43FB-BDE2-B429D82F03DE. Podpisany Strona 1




